



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

L.D.A. HOLDING APS
VESTRE HAVNEPROMENADE 5 ST., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. december 2020

Lasse Dion Asp

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	L.D.A. Holding ApS Vestre Havnepromenade 5 st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 65 34 35 Stiftet: 12. juni 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Lasse Dion Asp
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Det kan konstateres, at der ved indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i årsrapporterne for 2017/18 og 2018/19 var en væsentlig fejl. Fejlen skyldes fejl i årsrapporterne for kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Fejlene er indarbejdet i årsrapporten og bevirker at regnskabsposterne "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" og "Egenkapital" er påvirket med -2.359.713 kr. efter skat primo. Indvirkningen er indregnet direkte på egenkapitalen primo i linjen "Korrektion af fejl" og sammenligningstal er tilrettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er for året 4.374 tkr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	4.213.809	2.715.443
Andre driftsindtægter.....		1.673.980	384.572
Eksterne omkostninger.....		-12.531	-10.832
BRUTTORESULTAT.....		5.875.258	3.089.183
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....		-6.500	0
Andre driftsomkostninger.....		-1.492.209	-384.028
DRIFTSRESULTAT.....		4.376.549	2.705.155
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.509	0
RESULTAT FØR SKAT.....		4.374.040	2.705.155
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		4.374.040	2.705.155
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	108.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.213.809	2.715.443
Overført resultat.....		-339.769	-118.288
I ALT.....		4.374.040	2.705.155

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		9.530.656	5.412.347
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	24.500
Finansielle anlægsaktiver.....	3	9.530.656	5.436.847
ANLÆGSAKTIVER.....		9.530.656	5.436.847
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		339.441	0
Varebeholdninger.....		339.441	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		50.800	30.000
Andre tilgodehavender.....		16.591	0
Tilgodehavender.....		67.391	30.000
Likvide beholdninger.....		0	1.912
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		406.832	31.912
AKTIVER.....		9.937.488	5.468.759
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.135.386	2.017.077
Overført resultat.....		3.044.413	3.288.682
Forslag til udbytte.....		500.000	108.000
EGENKAPITAL.....		9.729.799	5.463.759
Gæld til pengeinstitutter.....		202.689	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		207.689	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		207.689	5.000
PASSIVER.....		9.937.488	5.468.759
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 30. september 2019	50.000	4.376.790	3.288.682	108.000	7.823.472
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-2.359.713			-2.359.713
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2019.....	50.000	2.017.077	3.288.682	108.000	5.463.759
Forslag til resultatdisponering.....		4.213.809	-339.769	500.000	4.374.040
Transaktioner med ejere					
Betalt udbytte.....				-108.000	-108.000
Overførsler					
Afgang/ophør.....		24.500	-24.500		0
Modt./dekl. udbytte.....		-120.000	120.000		0
Egenkapital 30. september 2020.....	50.000	6.135.386	3.044.413	500.000	9.729.799

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	4.238.309	2.715.443	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-24.500	0	
	4.213.809	2.715.443	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	-801	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.310	0	
	2.509	0	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2019.....	3.395.270	24.500	
Afgang.....	0	-24.500	
Kostpris 30. september 2020.....	3.395.270	0	
Værdireguleringer 1. oktober 2019.....	2.017.077	0	
Udloddet resultat	-120.000	0	
Årets resultat	4.238.309	0	
Værdireguleringer 30. september 2020.....	6.135.386	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....	9.530.656	0	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Easy Group A/S, Aalborg.....	9.530.656	4.238.309	100 %
Flippd ApS, Aalborg.....	-32.965	-12.219	65 %
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på maksimalt 3.000 tkr. for dattervirksomheds banklån. Dattervirksomheds bankgæld er pr. 30. september 2020 39.831 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			

NOTER

			Note
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.			
